CERATO RİO BMS 059 17*60 64*22,5 5PK PLASTİK BMS 059 5 ₺

210,00 %20 ₺ 1.050,00

BMS 046 GERGİ RULMANI - FIAT PAUO ALBEA HYUNDAI ACCENT
ELANTRA İ10 İ20 İ30 İ40 KIA CARENS CEED CERAT BMS 046 5 ₺

110,00 %20 ₺ 550,00

TOPLAM 16 ₺ 5.183,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.183,34

%20 KDV ₺ 1.036,67

GENEL TOPLAM ₺ 6.220,01

YALNIZ: ALTI BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr